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6. 
 

Jegyzőkönyv 
 
 
Készült: Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2009. július 16.-án 

18.00 órától megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak: Kovács Tibor elnök, Egyházas Gyula, Gyurikné Egyházas Tünde, Jakus 

Árpádné, Sinkóné Freistág Viktória képviselők, Petrás Tiborné pénzügyi 
főelőadó, meghívott vendégek a jelenléti ív szerint.  

 
Az ülést vezeti: Kovács Tibor, elnök 
 
Az elnök köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az ülés határozatképes, az 
ülést megnyitotta. A jegyzőkönyv hitelesítésére felkérte Gyurikné Egyházas Tünde 
képviselőt.  
 
Kovács Tibor elnök javasolja, hogy a kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontokat 
fogadja el a képviselő-testület. 
 
Napirendként javasolta megtárgyalni: 
 

Napirend: 
 

 
1./ A vezető óvónő felmentésének és megbízásának megtárgyalása. 

Előterjesztő: Kovács Tibor elnök 
 
 
2./ Egyebek 
 

 
A képviselő- testület egyhangú 5 igen szavazattal elfogadta a napirendi pontokra tett 
javaslatot. 
 
Napirendek tárgyalása: 
 
1./ A vezető óvónő felmentésének és megbízásának megtárgyalása. 
 
Kovács Tibor elnök elmondja, hogy, mivel intézményt érintő személyi kérdésekről van 
szó, a testületi döntés előtt a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat egyetértése szükséges. 
Tájékoztatja a képviselő-testületet, miszerint Dudásné Teréki Anna óvodavezető, 
egészségi okokra hivatkozva kéri a közalkalmazotti jogviszonyának 2009. augusztus 5-ével 
közös megegyezéssel történő megszüntetését. 
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A képviselő- testület egyet ért az előterjesztéssel, egyhangú 5 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 
 

25/2009.(VII.16.) számú képviselő-testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Község Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete megtárgyalta Dudásné Teréki Anna óvodavezető 
kérelmét és úgy döntött, hogy 2009. augusztus 5-vel közalkalmazotti 
jogviszonyának közös megegyezéssel történő megszüntetésével 
egyetért. 
 
Felkéri az elnököt, hogy a döntést továbbítsa a települési 
önkormányzatok polgármesterének. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: szlovák önkormányzat elnöke 

 
Kovács Tibor elnök elmondja, hogy az óvoda vezető felmentésével, az intézmény nem 
maradhat vezető nélkül, ezért az óvoda vezetőjének vagy az intézmény alkalmazásában 
álló személy megbízásával –ideiglenes jelleggel- vagy pályázati úton kinevezéssel eleget 
kell tenni. Mivel az intézmény közös fenntartásának gondolata már korábban felmerült, 
célszerű megoldásnak látszik egy tanév időtartamára megbízást adnia vezetői feladatok 
elvégzésére. Mindezeket figyelembe véve javasolja, hogy az intézmény alkalmazásában 
álló Jakubné Szita Mariannát 2009. augusztus 6-tól-2010. június 30.-ig bízzák meg a 
vezetői feladatok ellátásával. 
Röviden ismerteti Jakubné Szita Marianna nacionáléját. 
 
A képviselő- testület egyet ért az előterjesztéssel, egyhangú 5 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 
 

26/2009.(VII.16.) számú képviselő-testületi határozat: 
 

Egyházasdengeleg Község Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete megtárgyalta a Napköziotthonos Óvoda vezetői 
megbízásával kapcsolatos előterjesztést és úgy döntött,  hogy egyetért 
Jakubné Szita Marianna  óvodavezetői megbízásával, mely 2009. 
augusztus 6-tól – 2010. június 30-ig tart. 
 
Felkéri az elnököt, hogy állásfoglalásról az érintett települési 
önkormányzatok képviselő-testületeit értesítse. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: szlovák önkormányzat elnöke. 

 
2./ Egyebek. 
 
Kovács Tibor elnök tájékoztatja a képviselő-testületet, miszerint augusztus 28-30-án 
Hronec-ben a szokásos három napos továbbképzés kerül megrendezésre. 
Augusztus 2-án Bánkon kerül sor a Nemzetiségi napra, melyre szervez az önkormányzat 
kirándulást. 
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Jakus Árpádné képviselő érdeklődik, hogy az útiköltséget ki fizeti. 
Kovács Tibor elnök elmondja, hogy az ingyenes detvai kirándulás során is három üres hely 
maradt, feleslegesen fizettük ki a helyet, ez a kirándulás 110 000.- forintjába került. 
 
Gyurikné Egyházas Tünde javasolja, hogy 10 000.-Ft-al járuljon hozzá az önkormányzat az 
útiköltséghez, a különbözetet fizessék a résztvevők. 
 
A képviselő-testület tagjai egyet értettek a javaslattal, egyhangú 5 igen szavazattal az 
alábbi határozatot hozták: 
 

27/2009.(VII.16.) számú képviselő-testületi határozat: 
 

Egyházasdengeleg Község Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete a 2009. augusztus 2.-án Bánkon megrendezésre 
kerülő Szlovák Nemzetiségi Nap programjának megtekintéséhez 10 000.-
Ft támogatást nyújt utazási költség térítése címen. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: szlovák önkormányzat elnöke. 

 
Kovács Tibor elnök tájékoztatja végezetül a képviselő-testület tagjait a szeptember 5.-i 
tervezett továbbképzés részleteiről. 
 
A továbbiakban beszélgetés alakult ki az őszre tervezett szlovákiai továbbképzés 
előkészítésével, szervezésével kapcsolatosan. 
 
Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, ezért az ülést Kovács Tibor elnök 20.30-kor bezárja.  
 

Kmf. 
 
 
 

Kovács Tibor    Gyurikné Egyházas Tünde 
elnök    képviselő 

 


